Ἀραχνῶν μετὴν ἐχθρὸν τὴν γαστέρα, Araneus reſertus eſt aluus tibi. De egeſtate extrema. Cratinus com. Catullus, Plautus.

Μυσάλης, aut μυσαλῆς. 34

De viſitante parciffimè, ἐκ τῆς μυσαλῆς αἰμαλῆς, vt ſignificet murie ſorptorem, qui, vt impendit parcat, etiam nauteam biberit : ſolebant alioqui ſordidi homines apparare è marina ſaluſugine viliffimum embamma, loco gari alteriuſſue cibi aut moreti carioris : vel homine tenui, & laborioſe omnino viſe, vt ſit idem μυσαλῆς.

μυσάληως, quod μῦς ἐν πίσει, mus in pice, siue μῦς ἐν ἄλμῃ. Eustathius.

De paxillo suspendere. 35

Πεοςάλω ἀνακρεμάσαι. clavo suspendere dicimur quod negligentius curamus: translatione ab ἤσ, qui non reponunt aliquid accurate, sed, velut aliud agentes primo instrumento obvio appendunt. Eustathius. Simile κρεμάσαι τὴν ἀσπίδα, clypeum suspendere, pro in pace versari.

Inter Sofias & Tybios referre. 36

Εἰς σοφίας καὶ τυβίως ἀποδιδοῦσαι dicimur, cum meritos prostruimus, & in classem ipsis indignam redigimus. Synesius, Galenus. Sofie in comædiis personæ serviles sunt. Tybij Ponti accole, emptioj serui fuerunt.

Orestis somnium. 37

Ὁρέσδ' ἔνδεος. De re fabulosa & commenticia. Galenus, Chrysostomus.

Reperit patella operculum. 38

Εἴθερον ἢ λωπας τὸ πῶμα. Quoties recordi marito fatua vxor obigit: difficili homini res est cum moroso. Varro, Hieronym.

Vitex floret, & botrus maturuit. 38

Ἡ ἀγὴ ἄνθει, καὶ ὁ βότρεος πεπαύει. Flos vitice exit, & botrus maturuit. Cum indicabimus tempus esse, ut iuuenis maturi ingenij specimen edat. Plutarch. Ἀγγες salix Amerina seu vitex Latini ab eo, quod eius frondes thori loco substratæ Venerem cohibeant, non men habet. ἀγγον enim est geniture inimicum.

Exungare. 40

Εἴθου χίλει τὸν ἀκράβον, exungare merum, pro, nativam eius vim percolatione frangere, leonis instar, qui unguibus, armatura naturali, priuatur. Plutarch. Apud Athenæum verò vsurpatur, pro, pensiculate & ad unguem examinare.

Novus iste Palæphatus. 41

Καινὸς ἔστι πειλάιφατ. In assertores rerum, que non merentur fidem. Athenæus, Virgil. Fuit Palæphatus scriptor fabulosarum narrationum, quas ad historias transferebat: exstatq; hodie eius τῶν ἀπίστων liber.

Aliud quippiam exorna. 42

Ἀλλο μὲν τοι ποικίλλει, aliud coloribus exorna. Quoties ostendemus, nos alterius fucum & dolos subodoratos esse, iubebimusque eundem alios ironice comminisci. Synesius. Sumptum à pictoribus, qui colorum delinimentis varijs rem exornant. Sic & ποικίλλειν, variegare, pro verborum illecebris venustare vsurparunt etiam Plutarch. Sophoc. Lutea